
 

 

 
 

 

 
Staff del Direttore generale 
Organizzazione di Ateneo 
/mm 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTA la Legge n. 168/1989 e s.m.i.; 
VISTO il Decreto Legislativo n. 165/2001 e s.m.i.; 
VISTA la Legge n. 240/2010 e s.m.i.; 
VISTA la Legge n. 241/1990 e s.m.i.; 
VISTI i vigenti Contratti Collettivi Nazionali di Lavoro relativi al personale tecnico amministrativo e dirigente 
 dell’Università; 
VISTO lo Statuto di questa Università emanato con D.R. 27 febbraio 2012 n. 2711 e s.m.i.; 
VISTO il Regolamento generale di questa Università emanato con D.R. n. 21673 del 27 aprile 2017 e s.m.i.; 
VISTA la Direttiva regolamentare sull’Organizzazione di Ateneo n. prot. 5089 del 23.1.18; 
VISTA la D.D. n. 87337 del 28.9.2020 con la quale a decorrere dal 1° ottobre 2020 al Modello generale di 
 organizzazione dell’apparato tecnico-amministrativo sopra citato sono state apportate alcune  modifiche alle 
 strutture Dirigenziali; 
DATO ATTO che con appositi provvedimenti è stata ridefinita l’organizzazione interna delle strutture dirigenziali 
 oggetto delle modifiche predette; 
VISTA la D.D. n. 127365 del 17.12.2020 con la quale è stata ridefinita l’organizzazione interna, le posizioni 
 organizzative di II e III livello e i correlati incarichi presso la Direzione Servizi per la Didattica e gli 
 Studenti; 
VISTA la D.D. n. 431/2017 del 29.5.2017 con la quale, tra l’altro, il sottoscritto ha assunto direttamente le 
 funzioni dirigenziali ad oggi della Direzione Servizi per la Didattica e gli Studenti; 
VISTA la richiesta del sostituto del Dirigente con la quale, a seguito del pensionamento del responsabile 
 dell’Unità Master e Premi di Studio, propone per garantire il regolare svolgimento delle attività di 
 assegnare l’incarico a personale di categoria D dell’area amministrativa gestionale; 
RITENUTO opportuno accogliere la suddetta richiesta; 
INDIVIDUATA ai fini dell’attribuzione dell’incarico di Responsabile dell’Unità Master e Premi di Studio la dott.ssa 
 Alessandra Bacci cat. D area amministrativa gestionale; 
VISTA la D.D. n. 131838 del 24.12.2020 con cui sono stati prorogati alla data del 30.6.2021 gli incarichi 
 dirigenziali e gli incarichi correlati alle posizioni organizzative di II e III livello;  
RITENUTO di dover allineare la scadenza di detto incarico a quella degli incarichi prorogati con la disposizione 
 sopra citata; 
ACCERTATE le competenze possedute dalla dott.ssa Bacci; 
ACCERTATA la copertura finanziaria; 
INFORMATA l’interessata; 
INFORMATO il Vicedirigente della Direzione Servizi per la Didattica e gli Studenti; 

 

D I S P O N E 
 

Per i motivi esposti in premessa a decorrere dal 1° gennaio 2021 fino al 30 giugno 2021 alla dott.ssa Alessandra Bacci – 
cat. D area amministrativa-gestionale è assegnato l’incarico correlato alla posizione organizzativa di III livello di 
Responsabile Unità Master e Premi di studio presso la Direzione Servizi per la Didattica e gli Studenti. 
La presente disposizione è trasmessa agli interessati ed è soggetta alle forme di pubblicità previste dalla normativa 
d’Ateneo. 

  
                      IL DIRETTORE GENERALE 
                                                                                                                                            (Dott. Riccardo Grasso) 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del codice dell’Amministrazione digitale e norme connesse 




		2020-12-24T13:21:13+0100
	RICCARDO GRASSO




